
令和４年１０月１１日  

大会参加チーム 

保護者の皆様 

高体連十勝支部アイスホッケー専門部  

 

   令和４年度 理事長杯争奪高校アイスホッケー大会の「限定付き有観客試合」のお願い 

 

秋清の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より高体連アイスホッケー専門部の活

動にご理解ご協力を賜りまして感謝申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点から、今大会を限定付き有観客試合と致します。ま

た、帯広アイスホッケー連盟様の公式 YouTube チャンネルにて、LIVE 配信および一定期間のアーカイ

ブ配信を考えております。 

 つきましては趣旨をご理解いただき、下記事項確認し、感染対策を行っての観戦をお願い致します。 

 

記 

 

【限定付き有観客試合について】 

 ・当該試合のチームの家族(健康状態の良好な同居人(人数制限なし))のみ、観戦することができます。 

 ・健康管理表の体調チェック事項確認（37.5℃の発熱無し、風邪症状無し）と観戦時は、手指消毒とマ 

スク着用（不織布が望ましい）をお願いいたします。 

・入場受付開始時間は、18 時 15 分からです。 

・観客会場入口は、２階になります。階段を上がりご入場下さい。（1 階からの入場は出来ません） 

・２Ｆホワイエで受付します。健康管理表（各チーム事前配布）の提出をお願い致します。 

 ※健康管理表に記載されている方まとまってのご入場にご協力をお願いします。 

 ・声を出しての観戦は出来ません。また、会場内での飲食はお控え下さい。 

・１Ｆに入場することはできません。１Ｆトイレやロビー・自販機も利用することができません。 

 ・感染状況によっては、無観客試合に変更になる場合もあります。あらかじめご了承ください。 

   
  

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




